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2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAEL QUEZADA ZARCO  $                                          7,226.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARISELA BRAVO LOZANO  $                                          7,882.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MICAELA EUGENIA QUEZADA ZARCO  $                                          6,896.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA EUGENIA PINEDA LEONAR  $                                        12,338.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANGELICA LOPEZ MELENDEZ  $                                          9,062.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTIN OROPEZA RAMIREZ  $                                          9,640.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN LOPEZ SANCHEZ  $                                        12,346.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO J. ASCENCION SUSANO RANGEL  $                                          9,554.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO PEREZ GUTIERREZ  $                                        10,076.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANDRA ESPINOSA GARCIA  $                                        10,062.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BEATRIZ HERNANDEZ GOMEZ  $                                        19,778.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ROMUALDO ENSASTIGA RECILLAS  $                                        10,028.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO APOLONIO MENDOZA MORENO  $                                          9,854.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ELISEO HERNANDEZ GUTIERREZ  $                                          9,712.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL REFUGIO ESCALANTE MUÑOZ  $                                          8,136.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSÉ JAIME ÁNGEL HERNÁNDEZ  $                                          9,638.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALBERTO LONGINOS HERNANDEZ  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL SOCORRO VIDAL RUIZ  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO HERIBERTO MENDOZA ELIZALDE  $                                          5,658.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERNARDINO BAUTISTA CRUZ  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA CATALINA FLORES X  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO HILDA CUREÑO GONZALEZ  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO CLARA GOMEZ DOMINGUEZ  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO FRANCISCO HERNANDEZ CRUZ  $                                          5,664.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RUPERTO ANDRADE LARA  $                                          5,664.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO EMILIO VARGAS VILCHIS  $                                          5,658.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAMON RODRIGUEZ VENTURA  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JULIO MORALES SALAS  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO EZEQUIEL HERNANDEZ QUEZADA  $                                          5,158.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BLANCA ANATOLIA JIMENEZ LIRA  $                                          3,474.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANDRES GABRIEL GARNICA GUTIERREZ  $                                        11,198.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSÉ CONCEPCIÓN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ  $                                        14,270.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA GUADALUPE HERNANDEZ MONTIEL  $                                          8,016.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALBINA RIVERO VARELA  $                                          6,932.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO NICOLAS RAUL BRAVO GARCIA  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ESTEBAN RAMIREZ MENDOZA  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO DANIEL TELLEZ HERNANDEZ  $                                        14,128.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO REFUGIO JUAREZ PACHECO  $                                          9,062.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO FIDELINA ALEJANDRA OAXACA NIÑO  $                                          9,662.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUDITH GARCIA HERNANDEZ  $                                          6,664.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MANUEL ENZASTIGA VERA  $                                        11,216.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BENITO MORALES BORJORGES  $                                        14,428.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MA. ROCIO BARRERA VITE  $                                          5,292.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO GARCIA SALINAS  $                                          6,896.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO SERGIO GARCIA REYES  $                                        20,220.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA  $                                          9,196.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE MARIO HERNANDEZ VARGAS  $                                          8,916.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MANUEL QUEZADA MARTINEZ  $                                          4,474.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARCELINO MORALES MARTINEZ  $                                          4,384.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO SATURNINO DOMINGUEZ RIVERO  $                                        12,746.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ANTONIO NIETO ALVAREZ  $                                          6,720.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO SILVERIO ORTÍZ RESENDIZ  $                                          6,450.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JUSTINO MARQUEZ RIVERO  $                                          7,214.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ADELINA SALAS ESCALANTE  $                                          5,502.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO VEDA CARMINA GARCIA REYES  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO BERTHA GARCIA GUTIERREZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARTHA EUGENIA LABASTIDA JARAMILLO  $                                          5,748.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO RAFAELA HERNANDEZ GUERRERO  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO J. GUADALUPE QUESADA RIVERO  $                                        23,012.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
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2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO EDMUNDO EUSTAQUIO CHAVEZ SANTILLAN  $                                          7,348.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MAGDALENA OROPEZA CHAVEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO VICENTE SEGURA REYES  $                                          9,750.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ELIGIO LANDA FERNANDEZ  $                                          2,942.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JUAN CARLOS PEREZ MENDOZA  $                                          5,964.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO LORENZA VICTORIANA MARTINEZ NICOLASA  $                                             892.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO PETRA GARCIA HERNANDEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARIA ELENA TOLEDO LOPEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO GUADALUPE PALMA MARTINEZ  $                                        13,558.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JOSE GILBERTO CHAN TORRES  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO FRANCISCA HERNANDEZ HERNANDEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO EUGENIA CHAVEZ PEÑA  $                                          3,894.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JUAN RICARDO WBILLA ENCISO  $                                          5,972.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO CECILIA HERNANDEZ GARCIA  $                                        23,856.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JUAN YEPEZ PICAZO  $                                        12,024.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO GUILLERMO YUEN CAMPOS  $                                          6,470.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JOEL ANGELES HERNANDEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JUAN JIMENEZ DOMINGUEZ  $                                          6,470.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARCELA REYES GUTIERREZ  $                                          5,288.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO CASIMIRO ANDRES ROMERO  $                                          8,704.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARCIAL PASCUAL GONZALEZ  $                                          6,684.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARGARITA LOPEZ MACIAS  $                                          6,470.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MIGUEL ANGEL SANCHEZ LUGO  $                                        19,620.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARTHA HUERTA LOPEZ  $                                        21,048.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARIA VERONICA DEL ROSARIO HERRERA  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO VERONICA GOMEZ VAZQUEZ  $                                        15,410.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO FILIBERTA REYES CASIANO  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO PATRICIA ELIZABETH TELLEZ PEREZ  $                                          3,042.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ISRAEL MEJIA LAGUNA  $                                        14,616.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO CELEDONIO MARIANO CASASOLA REYES  $                                          8,616.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ALICIA PEREZ ISLAS  $                                        12,682.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO SANTOS RIVERO ZAMORA  $                                          5,964.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARIA DE LA LUZ GOMEZ SOTO  $                                        23,012.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARGARITA RIVAS RODRIGUEZ  $                                          2,790.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ANAHI SILVA GARCIA  $                                          3,652.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO COLUMBA ENRIQUETA BRAVO GARCIA  $                                          7,044.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JULIAN JIMENEZ ROMERO  $                                          4,356.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO LUIS CRISOSTOMO PEREZ  $                                          4,944.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO CARLOS TEPALE PALACIOS  $                                          5,774.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JUAN RANULFO GONZALEZ CARBAJAL  $                                          4,356.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO VICTOR CARBAJAL CARBAJAL  $                                          4,356.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JOSE ADRIAN FLORES GOMEZ  $                                          5,462.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO BERNARDINA SANCHEZ OLALDE  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO REYNALDA CORTEZ RAMIREZ  $                                          3,360.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO CARMEN GRACIELA RESENDIZ ROSAS  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO SANTIAGO QUEZADA MONROY  $                                          5,190.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MODESTO JIMENEZ FLORES  $                                          6,596.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO BLANCA ESTELA TARACENA ALVAREZ  $                                          5,538.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ISAIAS CRUZ BENITEZ  $                                          3,420.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO AMADO CORONA MENDOZA  $                                          4,616.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ANTONIO MONROY ESCAMILLA  $                                          3,360.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ANASTACIO PEREZ CRISOSTOMO  $                                          1,782.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARIA ELENA CONTRERAS DE LIRA  $                                          4,398.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO TOMAS SANCHEZ X  $                                          4,024.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARIA CRUZ HERNANDEZ PALMA  $                                          3,362.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO LEOBARDO GARCIA REYES  $                                          3,358.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO JAVIER EFREN OROZCO QUEZADA  $                                        10,374.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO ALEJANDRA SOSA BONILLA  $                                          6,108.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO RAFAEL ZARATE MENDOZA  $                                          7,126.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO MARIA DEL PILAR PEDRO LEON  $                                          3,752.00 MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021
2021 01/07/2021 30/09/2021 PENSIONADO(A) OTRO TERESA MENESES HERNANDEZ  $                                                   -   MENSUAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/10/2021 05/10/2021

2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAEL QUEZADA ZARCO 7637 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARISELA BRAVO LOZANO 7677 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MICAELA EUGENIA QUEZADA ZARCO 5952 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA EUGENIA PINEDA LEONAR 12828 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANGELICA LOPEZ MELENDEZ 9400 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTIN OROPEZA RAMIREZ 17606 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN LOPEZ SANCHEZ 11783 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO J. ASCENCION SUSANO RANGEL 10003 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
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2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO PEREZ GUTIERREZ 10247 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANDRA ESPINOSA GARCIA 9662 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BEATRIZ HERNANDEZ GOMEZ 17861 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ROMUALDO ENSASTIGA RECILLAS 8633 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO APOLONIO MENDOZA MORENO 9703 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ELISEO HERNANDEZ GUTIERREZ 10549 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL REFUGIO ESCALANTE MUÑOZ 8409 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALBERTO LONGINOS HERNANDEZ 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL SOCORRO VIDAL RUIZ 5946 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO HERIBERTO MENDOZA ELIZALDE 4868 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERNARDINO BAUTISTA CRUZ 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA CATALINA FLORES X 5646 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO HILDA CUREÑO GONZALEZ 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO CLARA GOMEZ DOMINGUEZ 5421 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO FRANCISCO HERNANDEZ CRUZ 6295 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RUPERTO ANDRADE LARA 5995 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO EMILIO VARGAS VILCHIS 4542 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAMON RODRIGUEZ VENTURA 5189 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JULIO MORALES SALAS 5646 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO EZEQUIEL HERNANDEZ QUEZADA 5320 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BLANCA ANATOLIA JIMENEZ LIRA 4146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANDRES GABRIEL GARNICA GUTIERREZ 11696 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA GUADALUPE HERNANDEZ MONTIEL 8298 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALBINA RIVERO VARELA 7872 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO NICOLAS RAUL BRAVO GARCIA 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ESTEBAN RAMIREZ MENDOZA 5188 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO DANIEL TELLEZ HERNANDEZ 13478 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO REFUGIO JUAREZ PACHECO 7920 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUDITH GARCIA HERNANDEZ 6819 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MANUEL ENZASTIGA VERA 10841 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO GARCIA SALINAS 7602 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO SERGIO GARCIA REYES 17001 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 8808 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE MARIO HERNANDEZ VARGAS 6174 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARCELINO MORALES MARTINEZ 3360 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO SATURNINO DOMINGUEZ RIVERO 10716 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANTONIO NIETO ALVAREZ 3989 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ADELINA SALAS ESCALANTE 5146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VEDA CAROLINA GARCIA REYES 2145 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERTHA GARCIA GUTIERREZ 5478 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTHA EUGENIA LABASTIDA JARAMILLO 3251 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAELA HERNANDEZ GUERRERO 1699 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO J. GUADALUPE QUESADA RIVERO 10259 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO EDMUNDO EUSTAQUIO CHAVEZ SANTILLAN 1710 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MAGDALENA OROPEZA CHAVEZ 2318 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VICENTE SEGURA REYES 4473 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ELIGIO LANDA FERNANDEZ 2571 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN CARLOS PEREZ MENDOZA 5866 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO LORENZA VICTORIANA MARTINEZ NICOLASA 446 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO PETRA GARCIA HERNANDEZ 3250 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA ELENA TOLEDO LOPEZ 9579 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO GUADALUPE PALMA MARTINEZ 8961 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE GILBERTO CHAN TORRES 5835 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO FRANCISCA HERNANDEZ HERNANDEZ 6144 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO EUGENIA CHAVEZ PEÑA 3197 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN RICARDO WBILLA ENCISO 3292 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CECILIA HERNANDEZ GARCIA 2938 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN YEPEZ PICAZO 5419 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOEL ANGELES HERNANDEZ 4765 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN JIMENEZ DOMINGUEZ 3854 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARCELA REYES GUTIERREZ 3848 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CASIMIRO ANDRES ROMERO 4014 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARCIAL PASCUAL GONZALEZ 3239 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARGARITA LOPEZ MACIAS 3854 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MIGUEL ANGEL SANCHEZ LUGO 7140 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTHA HUERTA LOPEZ 8987 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA VERONICA DEL ROSARIO HERRERA 2050 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VERONICA GOMEZ VAZQUEZ 2680 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO FILIBERTA REYES CASIANO 2582 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUVENCIO CASTRO FERNANDEZ 11742 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO PATRICIA ELIZABETH TELLEZ PEREZ 2190 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ISRAEL MEJIA LAGUNA 6458 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CELEDONIO MARIANO CASASOLA REYES 3974 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALICIA PEREZ ISLAS 12480 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANTOS RIVERO ZAMORA 4109 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARGARITA RIVAS RODRIGUEZ 2497 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANAHI SILVA GARCIA 6626 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JULIAN JIMENEZ ROMERO 2478 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO LUIS CRISOSTOMO PEREZ 2472 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CARLOS TEPALE PALACIOS 2853 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021



2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN RANULFO GONZALEZ CARBAJAL 2378 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VICTOR CARBAJAL CARBAJAL 2652 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE ADRIAN FLORES GOMEZ 3658 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERNARDINA SANCHEZ OLALDE 5409 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO REYNALDA CORTEZ RAMIREZ 1880 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CARMEN GRACIELA RESENDIZ ROSAS 6494 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANTIAGO QUEZADA MONROY 4853 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MODESTO JIMENEZ FLORES 3199 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ISAIAS CRUZ BENITEZ 3410 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO AMADO CORONA MENDOZA 2697 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANTONIO MONROY ESCAMILLA 3528 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANASTACIO PEREZ CRISOSTOMO 891 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA ELENA CONTRERAS DE LIRA 2479 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO TOMAS SANCHEZ X 3272 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA CRUZ HERNANDEZ PALMA 2367 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO LEOBARDO GARCIA REYES 1923 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ 2658 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JAVIER EFREN OROZCO QUEZADA 8789 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRA SOSA BONILLA 3002 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAEL ZARATE MENDOZA 5826 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL PILAR PEDRO LEON 7009 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021
2021 01/04/2021 30/06/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO TERESA MENESES HERNANDEZ 2419 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2021 05/07/2021

2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAEL QUEZADA ZARCO 7637 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARISELA BRAVO LOZANO 7677 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MICAELA EUGENIA QUEZADA ZARCO 5952 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA EUGENIA PINEDA LEONAR 12828 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANGELICA LOPEZ MELENDEZ 9400 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTIN OROPEZA RAMIREZ 17606 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN LOPEZ SANCHEZ 11783 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO J. ASCENCION SUSANO RANGEL 10003 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO PEREZ GUTIERREZ 10247 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANDRA ESPINOSA GARCIA 9662 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BEATRIZ HERNANDEZ GOMEZ 17861 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ROMUALDO ENSASTIGA RECILLAS 8633 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO APOLONIO MENDOZA MORENO 9703 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ELISEO HERNANDEZ GUTIERREZ 10549 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL REFUGIO ESCALANTE MUÑOZ 8409 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALBERTO LONGINOS HERNANDEZ 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL SOCORRO VIDAL RUIZ 5946 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO HERIBERTO MENDOZA ELIZALDE 4868 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERNARDINO BAUTISTA CRUZ 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA CATALINA FLORES X 5646 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO HILDA CUREÑO GONZALEZ 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO CLARA GOMEZ DOMINGUEZ 5421 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO FRANCISCO HERNANDEZ CRUZ 6295 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RUPERTO ANDRADE LARA 5995 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO EMILIO VARGAS VILCHIS 4542 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAMON RODRIGUEZ VENTURA 5189 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JULIO MORALES SALAS 5646 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO EZEQUIEL HERNANDEZ QUEZADA 5320 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO BLANCA ANATOLIA JIMENEZ LIRA 4146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANDRES GABRIEL GARNICA GUTIERREZ 11696 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA GUADALUPE HERNANDEZ MONTIEL 8298 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALBINA RIVERO VARELA 7872 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO NICOLAS RAUL BRAVO GARCIA 6146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ESTEBAN RAMIREZ MENDOZA 5188 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO DANIEL TELLEZ HERNANDEZ 13478 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO REFUGIO JUAREZ PACHECO 7920 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUDITH GARCIA HERNANDEZ 6819 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO MANUEL ENZASTIGA VERA 10841 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO GARCIA SALINAS 7602 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO SERGIO GARCIA REYES 17001 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 8808 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 JUBILADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE MARIO HERNANDEZ VARGAS 6174 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARCELINO MORALES MARTINEZ 3360 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO SATURNINO DOMINGUEZ RIVERO 10716 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANTONIO NIETO ALVAREZ 3989 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ADELINA SALAS ESCALANTE 5146 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VEDA CAROLINA GARCIA REYES 2145 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERTHA GARCIA GUTIERREZ 5478 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTHA EUGENIA LABASTIDA JARAMILLO 3251 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAELA HERNANDEZ GUERRERO 1699 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021

1° Trimestre de Actividades Enero - Marzo 2021



2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO J. GUADALUPE QUESADA RIVERO 10259 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO EDMUNDO EUSTAQUIO CHAVEZ SANTILLAN 1710 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MAGDALENA OROPEZA CHAVEZ 2318 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VICENTE SEGURA REYES 4473 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ELIGIO LANDA FERNANDEZ 2571 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN CARLOS PEREZ MENDOZA 5866 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO LORENZA VICTORIANA MARTINEZ NICOLASA 446 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO PETRA GARCIA HERNANDEZ 3250 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA ELENA TOLEDO LOPEZ 9579 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO GUADALUPE PALMA MARTINEZ 8961 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE GILBERTO CHAN TORRES 5835 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO FRANCISCA HERNANDEZ HERNANDEZ 6144 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO EUGENIA CHAVEZ PEÑA 3197 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN RICARDO WBILLA ENCISO 3292 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CECILIA HERNANDEZ GARCIA 2938 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN YEPEZ PICAZO 5419 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOEL ANGELES HERNANDEZ 4765 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN JIMENEZ DOMINGUEZ 3854 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARCELA REYES GUTIERREZ 3848 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CASIMIRO ANDRES ROMERO 4014 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARCIAL PASCUAL GONZALEZ 3239 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARGARITA LOPEZ MACIAS 3854 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MIGUEL ANGEL SANCHEZ LUGO 7140 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARTHA HUERTA LOPEZ 8987 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA VERONICA DEL ROSARIO HERRERA 2050 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VERONICA GOMEZ VAZQUEZ 2680 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO FILIBERTA REYES CASIANO 2582 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUVENCIO CASTRO FERNANDEZ 11742 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO PATRICIA ELIZABETH TELLEZ PEREZ 2190 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ISRAEL MEJIA LAGUNA 6458 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CELEDONIO MARIANO CASASOLA REYES 3974 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALICIA PEREZ ISLAS 12480 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANTOS RIVERO ZAMORA 4109 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARGARITA RIVAS RODRIGUEZ 2497 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANAHI SILVA GARCIA 6626 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JULIAN JIMENEZ ROMERO 2478 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO LUIS CRISOSTOMO PEREZ 2472 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CARLOS TEPALE PALACIOS 2853 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JUAN RANULFO GONZALEZ CARBAJAL 2378 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO VICTOR CARBAJAL CARBAJAL 2652 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JOSE ADRIAN FLORES GOMEZ 3658 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO BERNARDINA SANCHEZ OLALDE 5409 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO REYNALDA CORTEZ RAMIREZ 1880 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO CARMEN GRACIELA RESENDIZ ROSAS 6494 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO SANTIAGO QUEZADA MONROY 4853 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MODESTO JIMENEZ FLORES 3199 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ISAIAS CRUZ BENITEZ 3410 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO AMADO CORONA MENDOZA 2697 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANTONIO MONROY ESCAMILLA 3528 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ANASTACIO PEREZ CRISOSTOMO 891 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA ELENA CONTRERAS DE LIRA 2479 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO TOMAS SANCHEZ X 3272 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA CRUZ HERNANDEZ PALMA 2367 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO LEOBARDO GARCIA REYES 1923 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ 2658 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO JAVIER EFREN OROZCO QUEZADA 8789 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO ALEJANDRA SOSA BONILLA 3002 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO RAFAEL ZARATE MENDOZA 5826 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO MARIA DEL PILAR PEDRO LEON 7009 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021
2021 01/01/2021 31/03/2021 PENSIONADO(A) AÑOS DE SERVICIO TERESA MENESES HERNANDEZ 2419 QUINCENAL SECRETARÍA DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE TIZAYUCA, ESTADO DE HIDALGO / DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 05/04/2021 05/04/2021


